PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNCO n.º 072/2024
PROCESSO LICITATÓRIO n.º 092/2024
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  (2)  DOIS  CLIMATIZADORRS  PORTÁTIEIS  DESTINADO  AO  USO  EM
AMBIENTE  DO  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES,  ONDE  HÁ  ATENDIMENTOS  DE  VÁRIOS
ESPECIALISTAS, DESIGNADOS AOS ATENDIMENTOS A PACIENTES DA REDE SUS DO MUNICIPIO
Eu, HENRIQUE DOMINGUES, Prefeito do Município de Cidade Gaúcha - PR, no uso de minhas atribuições
legais, com fundamento no artigo 50 da Lei Federal n.º 9.784/99 e, em conformidade com a Lei Federal n.º
14.133/2021, suas alterações posteriores, assim como demais legislações aplicáveis a matéria, resolvo com
vista das razões transcritas em ata da sessão de disputa. DECLARO, A LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE - DESERTA,
ante a desclassificação do único interessado no certame licitatório no local, dia e horário definidos pelo Edital
de convocação, divulgado em todos os veículos de publicidade conforme estabelecido em lei para a modalidade
de licitação escolhida.
Diante disso, dou por encerrada a licitação. Opinando-se pelo ARQUIVAMENTO do processo administrativo em
referência.
Publique-se a presente decisão em seu inteiro teor, para amplo conhecimento.

Henrique Domingues
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cidadegaucha.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-67eeb7-16092024105211

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2623/2024, em 16/09/2024 16:55

termo-de-licitacao-deserta-393.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org